
UCHWAŁA NR LVI/400/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Orpelów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj: Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej w miejscowości Orpelów obr. geod. Orpelów, o nr ewid. 
173 - ul. Kwiatowa. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 8D077A8A-323B-412A-91D1-AFD95634E912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/400/23 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 8D077A8A-323B-412A-91D1-AFD95634E912. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

